

Lekcje WF-u prowadzone są na sali gimnastycznej o powierzchni 176,4 m². Przy sali gimnastycznej znajduje się zaplecze sanitarne. W zapleczu sanitarnym przy sali gimnastycznej, w ubikacji dziewcząt i w ubikacji chłopców brak możliwości umycia rąk po wyjściu z ubikacji - brak umywalek. Pomieszczenie prysznicowe nie wykorzystywane jest zgodnie z przeznaczeniem. Powyższe nieprawidłowości zostały zawarte w decyzji z dnia 11.10.2011 r znak: Nr HDM.M-762/50/11. zmienionej decyzją z dnia 06.09.2012 r. zmienionej decyzją z dnia 19.09.2013 r. z terminem realizacji do dnia 31.08.2014 r.

Dzieci młodsze korzystają z dwóch salek do gimnastyki korekcyjnej. Zajęcia prowadzone są również na boiskach. Wyposażenie sali gimnastycznej i salek do gimnastyki korekcyjnej zakupione było przed 1997 r. i nie posiadają certyfikatów. Punkty świetlne, grzejniki centralnego ogrzewania i okna zabezpieczone są osłonami.

Pomieszczenia higieniczno-sanitarne – 6 łazienek dla uczniów zlokalizowane są na każdej kondygnacji i wydzielone są dla dziewcząt i chłopców. Łazienki z zapewnioną ciepłą wodą do mycia rąk dostępną przez cały rok z bojlerów elektrycznych z zamontowanymi termostatami. Do utrzymania higieny osobistej uczniów zapewnione jest mydło w płynie, papier toaletowy i ręczniki papierowe. Kabin ustępowych jest a umywalek.... Standardy dostępności do urządzeń sanitarnych zachowane. Pomieszczenia sanitarne utrzymane są czysto. Zapas środków czystościowych i dezynfekcyjnych zapewniony. Sprzęt do sprzątania i środki czystościowe i dezynfekcyjne przechowywane w sposób prawidłowy w wydzielonych pomieszczeniach.

W szkole prowadzone jest żywienie w formie obiadów, z których korzysta 318 uczniów. 54 dzieci korzysta z posiłków dofinansowanych.

Apteczki I pomocy wyposażone prawidłowo z instrukcją udzielania I pomocy oraz wykazem osób przeszkolonych do udzielania I pomocy. Profilaktyczną opiekę pielęgniarską sprawuje pielęgniarka zatrudniona w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej, Ośrodka Medycyny Szkolnej TERMED w Lublinie ul. Staszica 22 w wymiarze 12 godzin tygodniowo. Gabinet będzie przedmiotem odrębnej kontroli.

W szkole przestrzegany jest zakaz palenia tytoniu. Umieszczono znak graficzny i słowny informujący o zakazie. Pozostawiono materiały oświatowe dotyczące zachorowania na grypę, chorobę meningokokową, wszawicę, toksoplazmozę, świerzb i gruźlicę.

Stwierdzono, że otoczenie szkoły oraz wszystkie pomieszczenia w szkole utrzymane są czysto.

III.2. Wyposażenie użyte podczas kontroli*:

Przymiar wstępowy 3 m PP/K/01-07/HDiM, przymiar wstępowy 15 m PP/K/01-02/HDiM, komputer nr SK/S/K/ 09-183/HDiM.

III.3. Podczas kontroli do badań laboratoryjnych pobrano próbki – nr protokołu/ów*

Nie dotyczy.

III.4. Korzystano* z wyników badań i pomiarów:

Raport z badania wody Nr 0L-W/Z 434/13/PBM z dnia 19.06.2013 r. sporządzony przez Powiatową Stację Sanitarно-Epidemiologiczną w Lublinie Oddział Laboratoryjny – Pracownia Badań Mikrobiologicznych Wody. Wynik: przekroczeń nie stwierdzono.

Protokół Nr 7/12 z okresowej kontroli przewodów kominowych z dnia 06.08.2013 r. sporządzony przez Mistrza Kominarskiego Andrzeja Fularskiego pracownika USŁUGI KOMINIARSKIE „FULKOM” 20-314 Lublin ul. Przyjaźni 10/17. Objęte kontrolą przewody wentylacyjne i kominowe odpowiadają przepisom ustawy Prawo Budowlane.

Protokół z pomiarów natężenia oświetlenia eksploatacyjnego miejsc pracy z dnia 16.08.2013 r. sporządzony przez Jolantę Krzyżanowską nr upr. SEP 8472 IE-450/13z firmy PUH „FIRE-VOLT” s.c. Jolanta i Zbigniew Krzyżanowscy 20-515 Lublin Zemborzyce Podleśne 39 A. Wynik: oświetlenie eksploatacyjne oraz jego równomierność spełniają wymagania normy PN-EN 12464-1:2011. Światło i oświetlenie. Oświetlenie miejsc pracy. Część 1 : Miejsce pracy we wnętrzach.

III.5. Dokumenty oceniane w trakcie kontroli:

Dokonano oceny rozkładu zajęć lekcyjnych we wszystkich oddziałach szkolnych. W wyniku oceny planu lekcji stwierdzono że zasady higieny pracy umysłowej uczniów zostały uwzględnione częściowo. Zajęcia rozpoczynają się o stałej porze tylko w klasach IV – VI. Uczniowie z klas edukacji wczesnoszkolnej przychodzą na dwie zmiany. Różnica liczby godzin lekcyjnych pomiędzy kolejnymi dniami tygodnia jest nie większa od 1 godziny.